
2007/12/5

第５節 DATA TOP LEAGUE 2007-2008 SEASON

■チーム別得点一覧（シーズン累計）
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]
チーム名

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]
■トライ トライが成功した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
■ペナルティ 反則の回数
■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）
■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
■ラインアウト マイボールラインアウトの回数
■スクラム マイボールスクラムの回数

7
10
8

チーム名 累計 5節

9
9
9
10

7
8
12
15

45
46
58
52

15

三洋電機

ＮＥＣ

クボタ

サントリー

リコー

東芝

ＩＢＭ

三菱重工

ヤマハ発動機

87

82

5節
8
16
24
8
13
20
25

九電

コカコーラ

チーム名 累計
63
85
93
69
68
99

75

トヨタ自動車

神戸製鋼

サニックス489
513
414

5節
96
84
73
72
118
89

サニックス

九電

コカコーラ

累計
439
382
475
439
543
380

ＩＢＭ

三菱重工

ヤマハ発動機

トヨタ自動車

TOP LEAGUE DATA事務局　info@topleague-data.jp

47

47
55
45
451

0
0
0

46
42

43
51

47
41
48
53

0
1
0
0

6
9
4

ドロップ
ゴール

0
0
1
0
0
2

3
7

3
0
7
8
10
0
8
6

4
11
7
611

5

トライ ゴール

25
18
19
17
20
15

リコーブラックラムズ
クボタスピアーズ

10

37
27
29
21
27
19
13

三菱重工相模原ダイナボアーズ

三洋電機ワイルドナイツ
サントリーサンゴリアス
トヨタ自動車ヴェルブリッツ
東芝ブレイブルーパス
神戸製鋼コベルコスティーラーズ
ＮＥＣグリーンロケッツ
ヤマハ発動機ジュビロ

日本ＩＢＭビッグブルー

コカ・コーラウエストレッドスパークス

サニックス

九電

コカコーラ

43
55

トヨタ自動車

神戸製鋼

52
44 9

51
53

44
36
36

8
9

106
93

17
20

82
65

15
14

82
80 16

三菱重工

ヤマハ発動機

18

三洋電機三洋電機

ＮＥＣ

東芝

サントリー

リコー

クボタ

サントリー

リコー

東芝

428
438

ＮＥＣ

クボタ

ＩＢＭ

78
101
116

チーム名 チーム名選手名

大西　将太郎 ヤマハ発動機

松本　允

47
9 アレキサンダー　中川　ゴフ 三菱重工 45

九電 48
7 加瀬　隆之 ＩＢＭ 47

山本　大介 神戸製鋼 51
5 辻　高志 ＮＥＣ 48

高　聡伸 ＩＢＭ 56
3 西端　要 サニックス 53

タックル
1 マーク・ギルブライド ＩＢＭ 70

順位

2

4

5

719

ジャッカル
21
21
21
21
20
20
19

クボタ

トヨタ自動車

神戸製鋼

ヤマハ発動機久保　晃一

東芝

サニックス

九電

三菱重工アレキサンダー　中川　ゴフ

荻原　要

菊谷　崇

林　慶鎬

選手名
ナタニエラ・オト

西端　要

松本　允

7

1
5
5
7

順位
1
1
1

6

反則

50

九州電力キューデンヴォルテクス

ペナルティ
ゴール

3
2

7
610

9
17
11

86
64 45

福岡サニックスブルース

619 120
95

神戸製鋼

466
469


