

■チーム別得点一覧(シーズン累計)

	トライ	ゴール	ペナルティ ゴール	ドロップ ゴール	反則
三洋電機ワイルドナイツ	37	25	3	0	50
サントリーサンゴリアス	27	18	2	0	47
トヨタ自動車ヴェルブリッツ	29	19	6	1	41
東芝ブレイブルーパス	21	17	3	0	48
神戸製鋼コベルコスティーラーズ	27	20	0	0	53
NECグリーンロケッツ	19	15	7	2	46
ヤマハ発動機ジュビロ	13	7	8	0	42
コカ・コーラウエストレッドスパークス	10	6	10	1	47
福岡サニックスブルース	9	4	0	0	55
九州電力キューデンヴォルテクス	17	11	8	0	45
日本IBMビッグブルー	11	7	6	1	45
リコーブラックラムズ	11	6	6	0	43
クボタスピアーズ	5	3	9	0	51
三菱重工相模原ダイナボアーズ	10	7	4	0	47

■チーム別スタッツ

口口	ック	П	,
1.3	.).)	"	_

チーム名	累計	5節		
三洋電機	439	96		
NEC	382	84		
クボタ	475	73		
サントリー	439	72		
リコー	543	118		
東芝	380	89		
IBM	619	120		
三菱重工	466	95		
ヤマハ発動機	469	78		
トヨタ自動車	428	101		
神戸製鋼	438	116		
サニックス	489	75		
九電	513	86		
コカコーラ	414	64		

[ラインアウト]

チーム名	累計	5節
三洋電機	63	8
NEC	85	16
クボタ	93	24
サントリー	69	8
リコー	68	13
東芝	99	20
IBM	87	25
三菱重工	82	18
ヤマハ発動機	80	16
トヨタ自動車	82	15
神戸製鋼	65	14
サニックス	106	17
九電	93	20
コカコーラ	82	15

[スクラム]

L 17 7 - 13				
チーム名	累計	5節		
三洋電機	45	7		
NEC	46	8		
クボタ	58	12		
サントリー	52	15		
リコー	44	8		
東芝	36	9		
IBM	36	9		
三菱重工	51	9		
ヤマハ発動機	53	9		
トヨタ自動車	52	10		
神戸製鋼	44	9		
サニックス	43	7		
九電	55	10		
コカコーラ	45	8		

■個人ランキング(シーズン累計)

「ジャッカル〕

レンヤンバ			
順位	選手名	チーム名	ジャッカル
1	ナタニエラ・オト	東芝	21
1	西端 要	サニックス	21
1	松本 允	九電	21
1	アレキサンダー 中川 ゴフ	三菱重工	21
5	荻原 要	クボタ	20
5	菊谷 崇	トヨタ自動車	20
7	林 慶鎬	神戸製鋼	19
7	久保 晃一	ヤマハ発動機	19

[タックル]

順位	選手名	チーム名	タックル
1	マーク・ギルブライド	IBM	70
2	高 聡伸	IBM	56
3	西端 要	サニックス	53
4	山本 大介	神戸製鋼	51
5	辻 高志	NEC	48
5	松本 允	九電	48
7	加瀬 隆之	IBM	47
7	大西 将太郎	ヤマハ発動機	47
9	アレキサンダー 中川 ゴフ	三菱重工	45

[データの項目説明]

トライが成功した数

■トライ ■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数 ■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数 ペナルティゴールが成功した数

■ペナルティゴール ■ペナルティ 反則の回数

タックルを試みた回数(モールは含まず) 密集で相手のボールを奪うプレー マイボールラインアウトの回数 ■タックル ■ メッフル ■ ジャッカル ■ ラインアウト

■スクラムマイボールスクラムの回数

Top League **J**ata ©JAPAN RUGBY TOP LEAGUE